# 成都工业学院(郫都校区)2025年度篮球锦标赛 竞赛规程

### 一、主办单位

成都工业学院体育运动委员会

二、承办单位

体育系

三、协办单位

校工会 学生工作部 校团委

### 四、竞赛组委会

主 任: 罗康荣

副主任: 胥宏 程迪 白杨

委 员:各个院系书记

#### 五、仲裁委员会

罗康荣 程迪 胥宏 刘海

裁判长: 刘海

裁判员: 教师裁判员 学生裁判员

#### 六、竞赛办法:

以各院、系为单位自愿报名参加,每个院、系限报男子1支、女子1支代表队, 校工会组建男、女教工队各1支。比赛分预赛、决赛两个阶段。(如果遇到天气原 因导致不能比赛,所有比赛顺延至可以比赛)

- 1、预赛:参赛队伍抽签分组,分别进行小组单循环比赛,小组前两名进入决赛。
  - 2、决赛: 采用交叉淘汰赛的方式进行比赛。

### 七、竞赛规则

- 1、执行中国篮球协会审定的《国际篮球规则》。
- 2. 执行《全国学生体育竞赛纪律处罚管理规定》;
- 3. 每支球队报名人数不多于15名队员;

4. 比赛服装:每队比赛服装颜色必须统一,必须配有号码。

### 八、录取名次:

男子录取前三名,冠军获奖杯一座,前三名分别颁发奖牌和获奖证书。 女子录取前三名,冠军获奖杯一座,前三名分别颁发奖牌和获奖证书。

- 1、每场比赛胜者积2分,负者积1分;积分多者名次靠前;
- 2、两者积分相同直胜者名次靠前;
- 3、超出两队互有胜负关系者按得失分率录取名次。

#### 九、比赛时间、地点:

时间: 2025年4月16日开始

地点: 郫都校区东篮球场

#### 十、报名办法:

- 1、每队可报领队1名, 教练1名, 队员15名, 必须报裁判员2名。
- 2、运动员参赛资格:参赛队员应为我校在校注册学生;各院系的成教插班 生参赛资格应归属到各系学院、系参加比赛。
- 3、各队报名单位必须于4月9日12点以前将电子版报名表传至信箱537515116@qq.com(刘海老师),过期未交者以不参赛论,并于4月10日12点半体育系游泳池大厅开分组抽签会议及交待赛事要求。
  - 4、本规程未尽事宜由体育系另行通知。

联系人: 刘海

电话: 18980476648

成都工业学院体育运动委员会 2025 年 3 月 26 日

附件1:

# 成都工业学院 2025 年度篮球锦标赛 报名表

领队: 教练:

## 联系人电话:

序号	球衣号码	姓 名	学籍编号	备注
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

附件 2:

成都工业学院 2025 年度篮球锦标赛保险证明、健康证明、学籍证明

我队 XX、XX(每个运动员的名字)等 X 名运动员均为(院系名称)在读且 具有正式学籍的大学生,均已经过体检,身体健康,适合参赛,并均已购买比赛 期间的人身意外伤害保险。

特此证明。

单位(盖章):

领队/教练签名:

时间: 2025年4月